
https://voronezh.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-9-yanvarya-68l-18232842762/

Сдать квартиру за 40 000 рублей на ул 9 Января, 68Л

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, ул 9 Января, 68Л

40 000 Р в месяц

43.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
5 из 27
Этаж

Сдаётся уютная и светлая 1-квартира (евродвушка) в ЖК Новый Современник! Расположение: В шаговой доступности от центра города —
всё необходимое рядом: магазины, аптеки, кафе, остановки общественного транспорта. Район с развитой инфраструктурой и
благоустроенной территорией. Обстановка: Квартира полностью меблирована и оснащена новой бытовой техникой. Никто еще не жил. —
Кухня-гостиная: электрическая плита, духовой шкаф, холодильник, раскладной диван, телевизор, обеденный стол и стулья. — Спальня:
большая двуспальная кровать (160200 см), вместительный шкаф, комод и прикроватные тумбы. — Прихожая: гардеробная зона. — Санузел:
современная сантехника, стиральная машина. Условия аренды: — Сдаётся напрямую от собственника, без комиссии. — Арендная плата: 40
000 ₽/мес. — Залог — в размере одного месячного платежа. — Коммунальные платежи оплачиваются отдельно. — Рассматриваем
порядочных, платёжеспособных арендаторов. — Только граждане РФ. — Без животных! Звоните для просмотра! Квартира готова к
заселению — уют, комфорт и чистота гарантированы!
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 5

Этажей всего 27 Площадь жилая 15.00 кв. м

Площадь кухни 17.00 кв. м
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